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Laura Bruun, VTM 
Laura Bruun on valtiotieteiden maisteri Helsingin yliopistosta sekä vastuullisuusviestin-
tään perehtynyt viestinnän ammattilainen ja projektipäällikkö. 
 
Hanna Catani, VTK 
Hanna Catani opiskelee politiikan ja viestinnän maisteriohjelmassa Helsingin yliopis-
tossa ja työstää pro gradu -työtään  sosiaalisessa mediassa tapahtuvasta häirinnästä. 
 
Meri Frig, postdoc-tutkija 
KTT Meri Frig on postdoc-tutkija Hanken Svenska handelshögskolanissa. Hän on julkais-
sut korkealle arvostetuissa tieteellisissä lehdissä, kuten Journal of Business Ethics ja Bu-
siness & Society. Meri myös opettaa Hankenin Responsible Marketing -kurssilla. Hänen 
nykyinen tutkimuksensa keskittyy vastuullisuuden merkityksen muodostumiseen hyb-
ridissä mediaympäristössä. Tutkimuksen rahoittaa Liikesivistysrahasto ja Media-alan 
tutkimussäätiö. 
 
Auli Harju, YTM, tutkija 
Auli Harju on tutkija Tutkimuskeskus Cometissa, Tampereen yliopistossa. Hän on ollut 
mukana useissa median ja journalismin tutkimukseen liittyvissä tutkimushankkeissa, 
viimeisimpänä Intiimiys datavetoisessa kulttuurissa -hankkeessa. Parhaillaan hän työs-
tää artikkeliväitöskirjan johdantolukua aiheesta kokemuksellisuus mediavälitteisen 
osallistumisen tutkimuksessa. 
 
J. Tuomas Harviainen, FT, MBA, professori 
J. Tuomas Harviainen toimii Tampereen yliopiston informaatiotutkimuksen ja interak-
tiivisen median professorina. Hänen keskeisiä tutkimuskohteitaan ovat muun muassa 
suomalaisen pelialan yhteistyö kilpailevien yritysten välillä sekä pimeän verkon huume-
kauppaan ja -kulttuuriin liittyvät informaatiokäytännöt. 
 
Irina Hasala, HuK, tutkimusavustaja 
Irina Hasala on muun muassa Helsingin Sanomissa työskennellyt toimittaja sekä politii-
kan ja viestinnän maisteriopiskelija Helsingin yliopistossa. Tällä hetkellä hän toimii tut-
kimusavustajana Digital ideologies – Interrogating the politics of information systems -
hankkeessa, johon työstää pro gradu -työtään poliittisesta keskustelusta sosiaalisessa 
mediassa. 
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Heidi Hirsto, KTT, apulaisprofessori 
Heidi Hirsto on apulaisprofessori (tenure track) Vaasan yliopiston viestintätieteiden op-
piaineessa ja Digital Economy -tutkimusalustalla. Hänen tutkimuskohteitaan ovat orga-
nisaatioiden viestintä ja talouden diskurssit esimerkiksi kulutuksen, sijoittamisen ja 
johtamisen konteksteissa. Hän johtaa Suomen Akatemian rahoittamaa tutkimushan-
ketta Sijoituskulttuurin siirtymiä digitaalisissa tiloissa (2021–2025). 
 
Minna Horowitz, VTT, dosentti 
Minna Aslama Horowitz on yliopistotutkija Helsingin yliopistossa. Hän toimii mm. Nor-
dic Observatory for Digital Media and Information Disorder (NORDIS) -projektissa sekä 
Demokratian episteeminen toimintakyky algoritmien aikakaudella (DECA) -konsorti-
ossa. Hän on tutkinut luottamusta suomalaiseen mediaan yhdessä Janne Matikaisen 
kanssa projektissa Median auktoriteetti ja yleisön luottamus (2019–2021). 
 
Jukka Huhtamäki, TkT, yliopistotutkija 
Jukka Huhtamäki on yliopistotutkija Tampereen yliopiston johtamisen ja talouden tie-
dekunnassa ja apurahatutkija Helsingin yliopiston kuluttajatutkimuskeskuksessa. Huh-
tamäki on laskennallisiin tutkimusmenetelmiin erikoistunut metodikehittäjä, joka te-
kee poikkitieteellistä yhteistyötä mediaetnografien ja organisaatioviestinnän tutkijoi-
den kanssa. Hänen keskeinen tutkimusaiheensa on alustojen rooli digitaalisessa medi-
assa ja soljuvassa organisoitumisessa.   
 
Petri Jääskeläinen, YTM 
Petri Jääskeläinen on ääriliikkeisiin, salaliittoteorioihin ja disinformaatioon erikoistunut 
tutkija ja toimittaja. Metodologisesti häntä kiinnostaa digitaalinen etnografia ja verkos-
toanalyysin yhdistäminen laadulliseen tutkimukseen. Tällä hetkellä hän työskentelee 
Ylioppilaslehden toimitussihteerinä. 
 
Ville Manninen, FT 
Ville Manninen työskentelee tutkijana Vaasan yliopiston Lyhytvideot nuorten uutisläh-
teenä -hankkeessa (2022–2024) sekä Jyväskylän yliopiston Tyhjenevätkö lehdet? -
hankkeessa (2023–2025). Hänen tutkimuksensa liittyy median moninaisuuteen sekä 
journalistisen työn ja journalismin muotojen kehitykseen. 
 
Janne Matikainen, VTT, dosentti 
Janne Matikainen työskentelee viestinnän yliopistonlehtorina sekä politiikan ja viestin-
nän kandiohjelman johtajana Helsingin yliopistossa. Hän on mukana strategisen tutki-
muksen neuvoston IMAGINE-konsortiossa, joka tutkii mielen hyvinvoinnin kohenta-
mista keinona lisätä nuorten osallisuutta. Lisäksi hän on tutkinut luottamusta suoma-
laiseen mediaan yhdessä Minna Horowitzin kanssa projektissa Median auktoriteetti ja 
yleisön luottamus (2019–2021). 
 
Tero Pasanen, FT, tutkijatohtori 
Tero Pasanen (UTU) (1978–2022) työskenteli tutkijatohtorina Suomen Akatemian ra-
hoittamassa pelikulttuurien tutkimuksen huippuyksikössä (CoE GameCult). Pasasen eri-
koisalaa olivat peleihin ja pelaamiseen liittyvät historialliset, poliittiset ja ideologiset 
kysymykset. 
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Satu Rantaeskola, OTT, dosentti, yliopettaja  
Satu Rantaeskola on rikosprosessioikeuden dosentti ja työskentelee rikosprosessioi-
keuden ja rikosoikeuden yliopettajana Poliisiammattikorkeakoulussa. Rantaeskola on 
tutkinut väitöstutkimuksessaan Asianomistajan yksityiselämän suoja rikosproses-
sissa monipuolisesti asianomistajan oikeuksia rikosasiassa ja erityisesti julkisuuslain-
säädännön näkökulmasta. Muutoinkin Rantaeskolan tutkimus kohdentuu rikosasioihin 
ja erityisesti rikosprosessin esitutkintavaiheeseen yleisesti sekä erityisesti haavoittu-
vassa asemassa oleviin kohdistuneisiin rikoksiin (lähisuhdeväkivalta, lapset, seksuaaliri-
kokset jne.) ja eläimiin kohdistuviin rikoksiin. 
 
Henrik Rydenfelt, dosentti 
Henrik Rydenfelt on Helsingin yliopiston käytännöllisen filosofian ja viestinnän do-
sentti. 
 
Satu Sorvali, FM, väitöskirjatutkija 
Satu Sorvali viimeistelee 1800-luvun lopun Suomen suuriruhtinaskunnan ärtynyttä 
tunne- ja keskustelukulttuuria käsittelevää artikkeliväitöskirjaansa Turun yliopistossa 
kulttuurihistorian oppiaineessa. Hän käyttää tutkimuksessaan lähdeaineistona 1890-
luvun suomen- ja ruotsinkielisiä lehtiartikkeleita ja hyödyntää mediahistorian ja tuntei-
den historian näkökulmia. 
 
Jaakko Suominen, FT, professori 
Jaakko Suominen toimii digitaalisen kulttuurin professorina sekä humanistisen tiede-
kunnan dekaanina Turun yliopistossa. Suominen on tutkinut laajasti median ja infor-
maatioteknologian kulttuurihistoriaa. Suominen toimii tällä hetkellä myös tiiminvetä-
jänä Suomen Akatemian rahoittamassa pelikulttuurien tutkimuksen huippuyksikössä 
(CoE GameCult). 
 
Johanna Sumiala, FT, apulaisprofessori 
Johanna Sumiala on viestinnän apulaisprofessori Helsingin yliopiston valtiotieteelli-
sessä tiedekunnassa ja LSE:n vieraileva tutkija. Sumiala on media-antropologi, joka on 
julkaissut laajasti digitaalisen median, kuoleman, rituaalien ja uskonnon teemoista. 
Metodologisesti häntä kiinnostaa erityisesti verkkoetnografisten työkalujen kehittämi-
nen.  
 
Katja Valaskivi, YTT, professori 
Katja Valaskivi on uskonnon- ja mediatutkimuksen professori Helsingin yliopiston teo-
logisessa tiedekunnassa sekä tutkimusohjelmajohtaja datafikaation tutkimusohjel-
massa Helsingin yliopiston humanistis-yhteiskuntatieteellisessä instituutissa (HSSH) 
sekä tiedotusopin dosentti Tampereen yliopistossa. Valaskivi on mediatutkija, jonka 
tutkimus käsittelee uskonnon dataistumista, episteemistä eripuraa sekä uskontojen, 
ideologioiden ja maailmankuvien medioitumista. Metodologisesti hän on kiinnostunut 
monimenetelmällisistä lähestymistavoista, eritoten laadullisesta tutkimuksesta teräs-
tettynä laskennallisilla menetelmillä ja digitaalisilla työkaluilla.  
 


